[image: image1.jpg]

 ГЛАВА
ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     17.11.2020 г.     №   35

О внесении изменения в постановление главы  Вольского муниципального района от 02.11.2020 г. № 32 «О подготовке и проведении публичных слушаний по проекту решения Вольского муниципального Собрания «О внесении изменений в Устав Вольского муниципального района Саратовской области»
На основании ст. ст. 28,  29 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести   в    постановление главы Вольского муниципального района от 02.11.2020  г. № 32 «О подготовке и проведении публичных слушаний по проекту решения Вольского муниципального Собрания «О внесении изменений в Устав Вольского муниципального района Саратовской области» изменение, изложив абзац 2 пункта 3 в следующей редакции «Председатель Вольского муниципального Собрания – руководитель рабочей группы (по согласованию);».

          2.    Контроль   за   исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.
          3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Вольского

муниципального района                                                                 В.Г. Матвеев